
SMLOUVA O VZÁJEMNÉM POSKYTOVÁNÍ A OCHRANĚ INFORMACÍ

(dále jen „Smlouva“)

1. Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ:

DIČ:

70891095

CZ70891095

zastoupený:

2. Nemocnice Středočeského kraje a.s

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ:

DIČ:

zastoupena:

3. Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno

IČ:

DIČ:

27256537

CZ27256537

zastoupená:

4. Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín

IČ:

DIČ:

27256391

CZ27256391

zastoupená:

5. Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

se sídlem: Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram

IČ:

DIČ:

27085031

CZ27085031

zastoupená:

6. Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: třída Václava Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

27256456

CZ27256456

zastoupená:

1



7. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem: Máchova 400, 256 01 Benešov

IČ:

DIČ:

27253236

CZ27253236

zastoupená:

společně všichni též „Smluvní strany“

Preambule

Je společným zájmem Smluvních stran, aby si vzájemně poskytovaly pravdivé a aktuální informace týkající se

hospodaření Nemocnice Středočeského kraje a.s., Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského

kraje, Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Oblastní nemocnice Příbram, a.s.,

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje a Nemocnice Rudolfa a Stefanie

Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje, tak, aby jednak bylo možno získat aktuální představu o jejich

hospodaření a tyto informace následně analyzovat a využít společně pro prospěch všech jednotlivých

korporací, které tvoří koncern ovládaný Středočeským krajem, jakožto jejich jediným akcionářem.

I.

Úvodní ustanovení

Vymezení pojmů

1. „Informace“ jsou informace, údaje či sdělení sdělené vzájemně si sdělované či obdržené Smluvními stranami.

2. „Sdělující strana“ je jakákoli ze Smluvních stran poskytující druhé Smluvní straně jakékoli informace, údaje

či sdělení na základě požadavku vzneseného danou Smluvní stranou.

3. „Přijímající strana“ je jakákoli ze Smluvních stran, která obdržela od jakékoli Smluvní strany jakékoli

informace, údaje či sdělení na základě jí vzneseného požadavku.

4. “Důvěrné informace” jsou jakékoli Informace související s hospodařením Smluvních stran, s výjimkou

Středočeského kraje, sdělené přímo i nepřímo, slovně i písemnou formou, a zahrnují informace, které jsou

předmětem Obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále

všechny informace o obchodním systému, provozu, strategických plánech, obchodních partnerech,

zaměstnancích, cenové a mzdové politice, metodologiích, procesech, finančních údajích, technických

specifikacích a/nebo produktech a službách Sdělující strany, a dále všechny záznamy, kompilace, analýzy, či

další dokumenty požadované či následně vytvořené Přijímající stranou, které obsahují či jsou založeny na

informacích poskytnutých Sdělující stranou; následující informace nemohou být považovány za důvěrné:

a. informace, které byly známé Přijímající straně bez povinnosti zachování důvěrnosti takových informací,

před jejich sdělením Přijímací straně Sdělující stranou;

b. informace, které jsou sděleny Přijímající straně bez povinnosti zachování důvěrnosti informací třetí

stranou, která je oprávněna takové sdělení učinit;

c. informace, které jsou veřejně dostupné, či budou veřejně dostupné, bez přičinění Přijímající strany;

d. informace, kterými disponuje Přijímající strana bez použití Důvěrných informací Sdělující strany; a

e. informace, které jsou zveřejněny s předchozím písemným souhlasem Sdělující strany

(dále jako „Důvěrné informace“).

2

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



II.

Předmět a účel Smlouvy

Touto Smlouvou Smluvní strany stanovují podmínky vzájemného poskytování Informacímezi Smluvními stranami

a dále též podmínky pro zachování ochrany Důvěrných informací, za nichž jsou Smluvní strany ochotny Důvěrné

informace poskytnout druhé Smluvní straně.

III.

Závazek poskytnout Informace

Pro dosažení účelu předpokládaného touto Smlouvou se Smluvní strany dohodly na následujícím:

a) Jakákoli Smluvní strana, včetně Středočeského kraje, jakožto Přijímající strana je oprávněna jakoukoli

ze Smluvních stran, s výjimkou Středočeského kraje, jakožto Sdělující stranu požádat o poskytnutí

jakýchkoli informací týkajících se hospodaření Sdělující strany a současně i určit, v jaké podobě tyto

informace by jí měly být Sdělující stranou poskytnuty.

b) Jakákoli Smluvní strana, s výjimkou Středočeského kraje, jakožto Sdělující strana je povinna Přijímající

straně poskytnout jí požadované informace týkající se svého hospodaření a to bez zbytečného odkladu

a v podobě, která je Přijímající stranou požadována.

IV.

Zásady zacházejí s Důvěrnými informacemi

1. Přijímající strana je povinna

(a) uchovávat Důvěrné informace Sdělující strany v přísné důvěrnosti;

(b) chránit tyto informace stejným způsobem, jakým Přijímací strana ochraňuje vlastní důvěrné informace,

což by nemělo být méně, než je obvyklý rozumný způsob ochrany obchodního tajemství;

(c) nesmí, bez předchozího písemného souhlasu Sdělující strany, sdělit či zpřístupnit, pro sebe nebo pro

jiného využít Důvěrné informace, kromě svých zaměstnanců či konzultantů, kteří jsou oprávněni Důvěrné

informace znát za účelemjednat, účastnit se jednání, či poskytovat relevantní služby týkající se Obchodních

jednání za Přijímající stranu (dále jako “Zástupci”);

(d) neužívat či neumožnit svým Zástupcům užití Důvěrných informací Sdělující strany za jiným účelem než

za účelem, který má přímou souvislost s naplněním účelu této Smlouvy;

(e) nesdělovat, nezpřístupňovat, pro sebe nebo pro jiného využívat Obchodní tajemství, po celou dobu, po

kterou informace zůstává Obchodním tajemstvím,

2. Před jakýmkoli použitím či zveřejněním Důvěrných informací Sdělující strany Přijímající stranou jejím

Zástupcům je Přijímající strana povinna zajistit, aby všichni její Zástupci byly seznámeni a zavázáni k

povinnosti mlčenlivosti minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je Smluvní strana zavázána z této Dohody.

Přijímající strana odpovídá za jakékoli porušení této Dohody kterýmkoli z jejích Zástupců, jakoby

k porušení došlo Přijímající stranou.

3

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



3. V případě, že je po Přijímající straně požadováno soudem, správním či jiným orgánem (ústní či písemnou

formou anebo předložením dokumentů) sdělit jakékoli Důvěrné informace Sdělující strany, Přijímající

strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit takový požadavek, s výjimkou případu, kdy by

Přijímající strana sdělením takového požadavku porušila právní předpis, a to za účelem umožnit Sdělující

straně příležitost zajistit ochranu Důvěrných informací. Jestliže však Sdělující strana nevyužije svá práva

k ochraně Důvěrných informací, a Přijímací strana je, povinna Důvěrné informace poskytnout Přijímací

strana takové sdělení provede. Přijímací strana je povinna okamžitě informovat Sdělující stranu v případě

zjištění jakéhokoli sdělení Důvěrných informací třetí straně či jiného porušení této Dohody, a

spolupracovat se Sdělující stranou na zpětném získání či ochraně Důvěrných informací, a předejití

jakéhokoli neoprávněného sdělení, užití či zveřejnění.

4. Všechny Důvěrné informace poskytnuté Sdělující stranou musí být poskytnuty v podobě, která je

známa Sdělující straně, musí být úplné, aktuální a pokud se k Důvěrným informacím váží i jakékoli jiné

Informace, které je nutno znát s ohledem na využití Důvěrných informací, musí být tyto informace

poskytnuty též, případně Sdělující strana musí na ně Přijímající stranu upozornit.

5. Náklady na poskytnutí Informací nese v plné výši Sdělující strana.

V.

OBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že se tato Smlouva uzavírá jako souhlasný projev Smluvních stran s

celým jejím obsahem a bez jakýchkoli výhrad k jednotlivým ujednáním. Zároveň prohlašují, že tuto

smlouvu nepodepsaly v tísni ani za jiných jednostranně nevýhodných podmínek a nejsou jim známy

žádné okolnosti bránící v uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že pokud před nabytím platnosti a účinnosti této Smlouvy došlo mezi

nimi k poskytnutí jakýchkoli Informací, vztahují se ustanovení této Smlouvy i na tyto případy.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které vyplývají z této Smlouvy a nejsou v ní výslovně upraveny,

se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4. Změny této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě oboustranně podepsanými dodatky. Použití

ustanovení § 1740 odst. 3 a 1756–1758 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění je

vyloučeno.

5. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi stejnopisech, přičemž každý z účastníků smlouvy obdrží jedno

vyhotovení.

6. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce smluvních stran.

7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních

stran.

4

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



V Praze dne

Středočeský kraj

V Praze dne

Nemocnice Středočeského kraje a.s.

V Benešově dne

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

V Kladně dne

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje

5

z.: Začerníme cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud.zacernimeczl



V Kolíně dne

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

V Příbrami dne

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

V Mladé Boleslavi dne

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje

6

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


